ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]Администрация Калининского сельского поселения
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.07.2025 № 52
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за первое полугодие 2025 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.06.2019 г. № 32,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за первое полугодие 2025 года по доходам в сумме 8 185 772,82 рублей и расходам в сумме 8 519 423,23 рубля, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 333 650,41рублей.
· Исполнение бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по доходам  за первое полугодие 2025 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
· Исполнение бюджетных ассигнований бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за первое полугодие 2025  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
· Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за первое полугодие2025 согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
· Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по кодам классификации за первое полугодие 2025 согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за первое полугодие 2025 года в Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. [bookmark: _GoBack] Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения	             Е.М. Погорелова